令和 5 年 3 月 3 日

各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

聖籠町との地方創生に関する包括連携協定の締結について

当組合は、聖籠町との間で、相互に緊密な連携・協力関係を深め、町民サービスの向

上、地域の活性化等を図ることを目的として、下記のとおり包括連携協定を締結しました

のでお知らせいたします。

記

１．名  称

  聖籠町と新潟縣信用組合との包括連携に関する協定書

２．締結日

  令和 5 年 3 月 1 日

３．協力事項の内容

（1）  地域資源・産業を活かした地域の競争力強化に関すること

（2）  地方への移住・定着の推進に関すること

（3）  結婚・出産・子育ての支援に関すること

（4）  その他、本協定の目的を達成するために必要な事項に関すること

 ４．締結式の様子

令和 5 年 3 月 1 日、聖籠町役場にて

以 上